

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210800876 vom 06.08.2021: Externe Belegnr. 257871 - 601387:				
1	40134		<b>Stützradkonsole universal</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	1	STCK	22,51	22,51
2	10918	701072	<b>ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,64 kg	4	STCK	4,95	19,80
3	10917	701071	<b>ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 5,10 kg	30	STCK	4,95	148,50
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011620 *** Ihre Belegnr.: 255908 - 601120				
4	10623	701110	<b>ASPÖCK Earpoint I RL links</b> ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012926 *** Ihre Belegnr.: 256958 - 601235	2	STCK	15,53	31,06
5	10694	701147	<b>ASPÖCK Multipoint V RL rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger	15	STCK	8,18	122,70

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210800908

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 9,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013781 *** Ihre Belegnr.: 257559				
6	90385		<b>Bremseil für WAP 1000/1230 mm</b> Bremseil für WAP HL 1000/SL 1230 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke	6	STCK	6,75	40,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210800876</b>							<b>392,67</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>392,67</b>
19% MwSt.							74,60
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>467,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800908 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 22,328

## Lief. an Adresse

Nico Fahrzeugteile GmbH  
Gärtitzer Str. 7  
04720 Grossweitzschen  
Deutschland